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Pos Nombre Tiempo

Masculino Élite  (14) 2,1 km  90 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Manuel Jurado 12:17 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
Independiente/Sin club 1:24 2:01 3:10 4:08 5:57 7:39 9:03 9:47 10:45 12:09 12:17

1:24 0:37 1:09 0:58 1:49 1:42 1:24 0:44 0:58 1:24 0:08
2 Javier Ruiz de la Herrán Pidal 13:02 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta

COMA 1:32 2:10 3:24 4:31 6:32 8:17 9:46 10:32 11:32 12:52 13:02
1:32 0:38 1:14 1:07 2:01 1:45 1:29 0:46 1:00 1:20 0:10

3 Carlos Landa Sanchez 13:09 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
Veleta 1:37 2:18 3:35 4:38 6:27 8:14 9:42 10:27 11:34 12:59 13:09

1:37 0:41 1:17 1:03 1:49 1:47 1:28 0:45 1:07 1:25 0:10
4 Alvaro Prieto Del Campo 13:43 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta

Malarruta 1:42 2:22 3:41 4:46 6:46 8:38 10:10 10:58 12:01 13:33 13:43
1:42 0:40 1:19 1:05 2:00 1:52 1:32 0:48 1:03 1:32 0:10

5 Alberto Mínguez 14:48 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
Imperdible 1:39 2:20 3:48 4:55 7:00 9:04 10:50 11:52 13:03 14:37 14:48

1:39 0:41 1:28 1:07 2:05 2:04 1:46 1:02 1:11 1:34 0:11
6 Manuel Diaz Gonzalez 14:55 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta

ORIENTIJOTE 1:34 2:12 3:27 4:41 6:48 8:54 10:31 11:20 13:11 14:42 14:55
1:34 0:38 1:15 1:14 2:07 2:06 1:37 0:49 1:51 1:31 0:13

7 Jesus Oliver Sáez 15:03 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
COLMENAR 1:52 2:36 3:53 5:18 7:25 9:33 11:14 12:12 13:25 14:54 15:03

1:52 0:44 1:17 1:25 2:07 2:08 1:41 0:58 1:13 1:29 0:09
8 Carlos Albarrán Esteban 15:11 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta

G.O.C.A.N. 1:35 2:18 3:38 4:59 7:07 9:36 11:33 12:22 13:29 15:02 15:11
1:35 0:43 1:20 1:21 2:08 2:29 1:57 0:49 1:07 1:33 0:09

9 Enzo G. De Villarreal 17:00 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
Malarruta 1:58 2:41 4:20 5:35 7:53 10:31 12:34 13:41 15:01 16:50 17:00

1:58 0:43 1:39 1:15 2:18 2:38 2:03 1:07 1:20 1:49 0:10
10 Antonio Jesús Cano López 18:29 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta

Alabarda-O 1:53 2:41 4:23 5:47 8:02 11:16 13:43 15:23 16:39 18:19 18:29
1:53 0:48 1:42 1:24 2:15 3:14 2:27 1:40 1:16 1:40 0:10

11 Cesar Valle Tortola 18:46 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
ORIENTIJOTE 1:50 2:35 4:03 5:34 7:51 12:47 14:34 15:28 16:38 18:32 18:46

1:50 0:45 1:28 1:31 2:17 4:56 1:47 0:54 1:10 1:54 0:14
*34

10:33

12 Jesús Hervás Lucas 18:55 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
C.D.C.E.B.E. 1:49 2:56 4:35 6:10 9:02 11:38 13:54 14:59 16:38 18:43 18:55

1:49 1:07 1:39 1:35 2:52 2:36 2:16 1:05 1:39 2:05 0:12

Arturo Garcia Dengra Error en tarj. 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:56 ----- 3:54 5:09 ----- 14:22 ----- ----- ----- 16:36 16:49

1:56 1:58 1:15 9:13 2:14 0:13
*41 *37 *32 *34 *40

1:11 8:04 11:21 12:46 16:13

Aviad Ariel Error en tarj. 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
Independiente/Sin club ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:15:30

1:15:30

Femenino Élite  (5) 2,1 km  90 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Maria Prieto Del Campo 15:40 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
Malarruta 1:47 2:29 4:04 5:16 7:31 10:01 11:49 12:44 13:51 15:30 15:40

1:47 0:42 1:35 1:12 2:15 2:30 1:48 0:55 1:07 1:39 0:10
2 Guadalupe Moreno Zúniga 18:21 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta

Club Monte El Pardo 2:19 3:10 4:54 6:18 8:46 11:04 13:48 14:54 16:05 18:09 18:21
2:19 0:51 1:44 1:24 2:28 2:18 2:44 1:06 1:11 2:04 0:12

3 Lourdes Cano Rodriguez 19:44 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
IBERIA 2:24 3:16 5:02 6:57 9:29 12:10 14:36 15:35 17:35 19:32 19:44

2:24 0:52 1:46 1:55 2:32 2:41 2:26 0:59 2:00 1:57 0:12
4 Andrea Viqueira 21:01 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta

COLMENAR 2:28 3:23 5:39 7:25 10:14 12:56 15:28 16:44 18:41 20:48 21:01
2:28 0:55 2:16 1:46 2:49 2:42 2:32 1:16 1:57 2:07 0:13

5 Rosa Martín García 22:53 1(44) 2(42) 3(35) 4(53) 5(38) 6(45) 7(32) 8(33) 9(34) 10(100) Meta
ESCONDITE NATURE SPORT MA 2:13 3:03 7:48 9:30 12:43 15:31 17:54 18:57 20:47 22:41 22:53

2:13 0:50 4:45 1:42 3:13 2:48 2:23 1:03 1:50 1:54 0:12

Femenino 16  (15) 1,6 km  60 m 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Inés Pozo Prada 11:47 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
ORIENTA-GETAFE 1:19 2:04 3:04 4:18 5:12 6:15 7:03 7:43 8:35 9:44 11:37 11:47

1:19 0:45 1:00 1:14 0:54 1:03 0:48 0:40 0:52 1:09 1:53 0:10
2 Ana Isabel Toledo Navarro 12:56 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

ORIENTIJOTE 1:38 2:17 3:20 4:41 5:35 6:49 7:45 8:27 9:22 10:42 12:45 12:56
1:38 0:39 1:03 1:21 0:54 1:14 0:56 0:42 0:55 1:20 2:03 0:11

3 Laura García Megía 15:10 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Toledo Orientación 1:34 2:23 3:40 5:04 6:19 7:35 8:37 9:31 10:47 12:21 15:00 15:10

1:34 0:49 1:17 1:24 1:15 1:16 1:02 0:54 1:16 1:34 2:39 0:10
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Pos Nombre Tiempo

Femenino 16  (15) 1,6 km  60 m 11 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4 Cristina Marquez Martin-Tesore 15:20 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Toledo Orientación 1:37 2:29 3:46 5:20 6:39 8:02 9:03 10:07 11:16 12:39 15:09 15:20

1:37 0:52 1:17 1:34 1:19 1:23 1:01 1:04 1:09 1:23 2:30 0:11
5 Teresa Murcia Perez 15:44 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:32 2:23 3:35 5:04 6:09 7:32 8:30 9:25 11:41 13:01 15:32 15:44
1:32 0:51 1:12 1:29 1:05 1:23 0:58 0:55 2:16 1:20 2:31 0:12

6 Leire García Megía 16:02 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Toledo Orientación 1:46 2:40 3:55 5:28 6:36 8:19 9:24 10:17 11:26 13:12 15:51 16:02

1:46 0:54 1:15 1:33 1:08 1:43 1:05 0:53 1:09 1:46 2:39 0:11
7 Diana Alonso Ruiz 16:37 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

COLMENAR 1:45 3:22 4:23 5:42 7:46 9:10 10:08 10:53 11:50 13:18 16:27 16:37
1:45 1:37 1:01 1:19 2:04 1:24 0:58 0:45 0:57 1:28 3:09 0:10

8 Patricia Toledo Navarro 17:26 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
ORIENTIJOTE 1:22 4:50 5:59 7:36 8:45 10:16 11:21 12:08 13:06 14:49 17:15 17:26

1:22 3:28 1:09 1:37 1:09 1:31 1:05 0:47 0:58 1:43 2:26 0:11
9 Loreto Alonso Osuna 19:15 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

ORIENTA-GETAFE 2:19 4:20 5:55 7:42 9:21 11:02 12:14 13:09 14:22 16:23 19:05 19:15
2:19 2:01 1:35 1:47 1:39 1:41 1:12 0:55 1:13 2:01 2:42 0:10

10 PAULA REYES LÓPEZ 24:11 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Alabarda-O 4:29 5:38 7:04 9:26 11:01 13:05 14:32 15:39 18:36 20:15 23:58 24:11

4:29 1:09 1:26 2:22 1:35 2:04 1:27 1:07 2:57 1:39 3:43 0:13
11 Ana Defez Cernicharo 32:00 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 3:25 5:08 7:13 10:25 12:36 15:28 17:11 19:27 22:20 25:33 31:24 32:00
3:25 1:43 2:05 3:12 2:11 2:52 1:43 2:16 2:53 3:13 5:51 0:36

12 Ana Yllan Ortiz 35:25 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Alabarda-O 3:11 4:56 6:58 18:16 20:21 22:50 24:17 25:19 27:50 30:13 35:12 35:25

3:11 1:45 2:02 11:18 2:05 2:29 1:27 1:02 2:31 2:23 4:59 0:13
13 Lucia Pedron Alvarez 40:02 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 5:37 7:50 10:41 15:30 18:20 22:35 24:59 27:30 30:19 33:35 39:24 40:02
5:37 2:13 2:51 4:49 2:50 4:15 2:24 2:31 2:49 3:16 5:49 0:38

14 Ariadna Garrido Contreras 53:19 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Alabarda-O 30:10 33:12 35:07 37:52 40:04 42:14 43:42 45:10 47:02 49:08 52:48 53:19

30:10 3:02 1:55 2:45 2:12 2:10 1:28 1:28 1:52 2:06 3:40 0:31

Irene Ferrando Galán Error en tarj. 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Toledo Orientación 20:15 ----- 23:51 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 25:34 25:46

20:15 3:36 1:43 0:12
*31 *45 *50 *52 *53 *54 *43 *40

3:55 5:35 7:48 8:55 11:55 17:20 19:16 25:10

Masculino 16  (17) 1,6 km  60 m 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Gustav Wirén González 11:10 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Malarruta 1:19 1:58 3:01 4:08 4:57 5:55 6:41 7:20 8:05 9:10 10:59 11:10

1:19 0:39 1:03 1:07 0:49 0:58 0:46 0:39 0:45 1:05 1:49 0:11
2 Álex Picazo 11:31 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

Villamalea-O 1:14 1:53 2:53 4:09 4:59 5:58 6:47 7:31 8:17 9:26 11:21 11:31
1:14 0:39 1:00 1:16 0:50 0:59 0:49 0:44 0:46 1:09 1:55 0:10

3 Jose Antonio Villar Gorriz 11:48 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:22 2:40 3:34 4:47 5:33 6:35 7:20 7:56 8:38 9:45 11:38 11:48

1:22 1:18 0:54 1:13 0:46 1:02 0:45 0:36 0:42 1:07 1:53 0:10
4 Carlos Jimenez Garcia 12:44 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:26 2:18 3:17 4:32 5:35 6:54 7:45 8:33 9:27 10:41 12:35 12:44
1:26 0:52 0:59 1:15 1:03 1:19 0:51 0:48 0:54 1:14 1:54 0:09

5 Gonzalo Fernández Ortega 12:53 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Toledo Orientación 1:35 2:23 3:24 4:43 5:42 6:51 7:44 8:30 9:25 10:40 12:38 12:53

1:35 0:48 1:01 1:19 0:59 1:09 0:53 0:46 0:55 1:15 1:58 0:15
6 Javier Garcia Jimenez 13:14 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:37 2:37 3:33 4:57 5:48 6:56 8:09 8:53 9:46 10:58 13:05 13:14
1:37 1:00 0:56 1:24 0:51 1:08 1:13 0:44 0:53 1:12 2:07 0:09

7 Francisco Jimenez Garcia 13:33 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:27 2:17 3:27 4:51 5:42 7:15 8:12 8:58 9:49 11:18 13:24 13:33

1:27 0:50 1:10 1:24 0:51 1:33 0:57 0:46 0:51 1:29 2:06 0:09
8 Pablo Ferrando Galán 13:37 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

Toledo Orientación 1:49 2:39 3:46 5:11 6:11 7:25 8:19 9:04 10:06 11:22 13:27 13:37
1:49 0:50 1:07 1:25 1:00 1:14 0:54 0:45 1:02 1:16 2:05 0:10

9 Nicolás García Megía 14:14 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Toledo Orientación 1:43 2:31 3:40 5:16 6:18 7:27 8:25 9:18 10:22 11:53 14:04 14:14

1:43 0:48 1:09 1:36 1:02 1:09 0:58 0:53 1:04 1:31 2:11 0:10
10 Diego Casado Gómez 14:49 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

G.O.C.A.N. 1:45 2:42 3:46 5:26 6:28 8:01 8:57 9:48 10:45 12:03 14:39 14:49
1:45 0:57 1:04 1:40 1:02 1:33 0:56 0:51 0:57 1:18 2:36 0:10

11 Juan Manuel Pozo Prada 14:50 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
ORIENTA-GETAFE 1:33 3:11 4:23 6:02 6:54 8:12 9:11 10:04 10:59 12:16 14:38 14:50

1:33 1:38 1:12 1:39 0:52 1:18 0:59 0:53 0:55 1:17 2:22 0:12
12 Gonzalo Ferrando Galán 15:29 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

Toledo Orientación 2:03 2:58 4:24 5:46 6:55 8:23 9:25 10:15 11:23 12:52 15:18 15:29
2:03 0:55 1:26 1:22 1:09 1:28 1:02 0:50 1:08 1:29 2:26 0:11
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Pos Nombre Tiempo

Masculino 16  (17) 1,6 km  60 m 11 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 Pascual Pardo Cuesta 15:34 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:53 2:48 4:04 5:42 6:54 8:25 9:31 10:13 11:19 12:49 15:19 15:34

1:53 0:55 1:16 1:38 1:12 1:31 1:06 0:42 1:06 1:30 2:30 0:15
14 Alberto Perez Gomez 17:04 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 2:03 3:14 4:43 6:36 7:47 9:44 10:46 11:42 12:40 14:13 16:54 17:04
2:03 1:11 1:29 1:53 1:11 1:57 1:02 0:56 0:58 1:33 2:41 0:10

15 Carlos Serrano Expósito 17:48 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
COLMENAR 2:41 5:25 6:26 8:02 9:21 10:34 11:39 12:25 13:48 15:11 17:35 17:48

2:41 2:44 1:01 1:36 1:19 1:13 1:05 0:46 1:23 1:23 2:24 0:13
*41

3:40

16 Adrian Morales Garcia 18:56 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 4:20 6:05 7:21 8:45 9:46 11:15 12:21 13:31 14:25 15:45 18:46 18:56

4:20 1:45 1:16 1:24 1:01 1:29 1:06 1:10 0:54 1:20 3:01 0:10
17 Juan Francisco Murcia 22:15 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 2:38 3:27 6:29 10:33 11:41 13:23 14:35 15:37 18:00 19:21 22:03 22:15
2:38 0:49 3:02 4:04 1:08 1:42 1:12 1:02 2:23 1:21 2:42 0:12

Femenino 21  (6) 2,0 km  80 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Blanca Pérez García 19:38 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
COLMENAR 1:17 2:17 4:55 6:40 10:12 14:30 15:49 17:15 19:07 19:27 19:38

1:17 1:00 2:38 1:45 3:32 4:18 1:19 1:26 1:52 0:20 0:11
2 Fruzsina Maácz 20:33 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

COLMENAR 1:26 2:14 4:32 6:13 8:46 15:17 16:41 18:00 19:59 20:20 20:33
1:26 0:48 2:18 1:41 2:33 6:31 1:24 1:19 1:59 0:21 0:13

3 Miriam Santamaria 21:05 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ORIENTE 1:36 2:38 5:11 7:08 10:41 15:08 16:39 18:23 20:32 20:54 21:05

1:36 1:02 2:33 1:57 3:33 4:27 1:31 1:44 2:09 0:22 0:11
4 Pilar Hernandez Torres 21:42 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:24 3:09 5:57 8:23 11:31 15:45 17:22 18:44 21:02 21:30 21:42
1:24 1:45 2:48 2:26 3:08 4:14 1:37 1:22 2:18 0:28 0:12

5 Maria Manzano Mohedano 24:10 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:44 2:53 7:24 9:31 13:04 18:04 19:38 21:12 23:36 23:57 24:10

1:44 1:09 4:31 2:07 3:33 5:00 1:34 1:34 2:24 0:21 0:13
6 Elena Rojas Jimenez 25:29 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Alabarda-O 2:56 4:10 6:52 9:17 13:12 19:18 20:42 22:15 24:51 25:15 25:29
2:56 1:14 2:42 2:25 3:55 6:06 1:24 1:33 2:36 0:24 0:14

Masculino 21  (9) 2,0 km  80 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Alvaro Casado Gómez 13:30 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
G.O.C.A.N. 1:05 1:48 3:30 4:44 6:30 9:17 10:22 11:37 13:03 13:20 13:30

1:05 0:43 1:42 1:14 1:46 2:47 1:05 1:15 1:26 0:17 0:10
2 Pablo Fernandez Cascales 14:01 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Imperdible 1:03 1:45 3:29 4:39 6:36 9:28 10:36 11:59 13:33 13:51 14:01
1:03 0:42 1:44 1:10 1:57 2:52 1:08 1:23 1:34 0:18 0:10

3 David Rojas Jimenez 15:31 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Alabarda-O 1:11 1:51 3:54 5:10 7:36 10:40 11:51 12:58 15:03 15:20 15:31

1:11 0:40 2:03 1:16 2:26 3:04 1:11 1:07 2:05 0:17 0:11
4 Javier Garcia Diaz 15:49 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:06 1:51 3:50 5:05 6:57 10:49 12:08 13:41 15:21 15:38 15:49
1:06 0:45 1:59 1:15 1:52 3:52 1:19 1:33 1:40 0:17 0:11

5 Juan Trias Martinez 16:09 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:14 2:06 4:12 5:42 7:58 11:28 12:46 14:00 15:41 15:58 16:09

1:14 0:52 2:06 1:30 2:16 3:30 1:18 1:14 1:41 0:17 0:11
6 Jaime Tordera Moreno-tomé 16:18 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Toledo Orientación 1:04 1:52 3:48 5:05 7:06 10:39 11:46 14:08 15:47 16:07 16:18
1:04 0:48 1:56 1:17 2:01 3:33 1:07 2:22 1:39 0:20 0:11

7 Víctor Calatayud Núnez 16:35 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
MANZANARES-O 1:07 1:57 3:54 5:36 8:05 11:25 12:43 14:11 16:04 16:24 16:35

1:07 0:50 1:57 1:42 2:29 3:20 1:18 1:28 1:53 0:20 0:11
8 Aviad Ariel 17:00 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Modiin O club 1:05 1:49 3:49 5:22 7:30 10:30 13:37 14:50 16:31 16:50 17:00
1:05 0:44 2:00 1:33 2:08 3:00 3:07 1:13 1:41 0:19 0:10

9 Adrian Prieto Lopez 17:35 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ORIENTIJOTE 1:15 2:03 4:39 6:20 8:54 12:23 13:50 15:23 17:09 17:26 17:35

1:15 0:48 2:36 1:41 2:34 3:29 1:27 1:33 1:46 0:17 0:09

Femenino 35  (13) 2,0 km  80 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Nekane Astigarraga Suarez 17:26 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
COLMENAR 1:24 2:08 4:23 5:57 8:22 12:20 13:38 14:54 16:54 17:15 17:26

1:24 0:44 2:15 1:34 2:25 3:58 1:18 1:16 2:00 0:21 0:11
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Pos Nombre Tiempo

Femenino 35  (13) 2,0 km  80 m 10 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 Cristina Del Campo Campos 19:22 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Malarruta 1:17 2:07 5:32 7:24 10:00 13:28 15:00 16:34 18:53 19:12 19:22

1:17 0:50 3:25 1:52 2:36 3:28 1:32 1:34 2:19 0:19 0:10
3 Silvia Fernandez Izquierdo 20:02 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:28 2:41 5:28 7:33 9:56 14:11 15:35 17:19 19:29 19:49 20:02
1:28 1:13 2:47 2:05 2:23 4:15 1:24 1:44 2:10 0:20 0:13

4 Adela Illamola Colome 20:03 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Unió Excursionista Vic 1:31 2:32 4:57 6:58 9:46 13:44 15:20 17:05 19:23 19:48 20:03

1:31 1:01 2:25 2:01 2:48 3:58 1:36 1:45 2:18 0:25 0:15
5 Cristina Galán Sierra 24:31 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Toledo Orientación 1:49 3:01 6:15 9:07 12:24 17:04 19:05 20:48 23:48 24:15 24:31
1:49 1:12 3:14 2:52 3:17 4:40 2:01 1:43 3:00 0:27 0:16

6 Rosa Silveira Puertas 26:13 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Alabarda-O 1:49 2:59 6:08 8:42 12:18 18:04 20:16 22:16 25:30 25:57 26:13

1:49 1:10 3:09 2:34 3:36 5:46 2:12 2:00 3:14 0:27 0:16
7 Paloma Camacho González-mel 28:20 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Toledo Orientación 2:05 3:29 6:55 9:42 13:25 18:56 22:54 24:47 27:39 28:05 28:20
2:05 1:24 3:26 2:47 3:43 5:31 3:58 1:53 2:52 0:26 0:15

8 Maria Jose Gascon Valera 29:41 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ORIENTIJOTE 1:59 3:25 10:51 13:06 16:45 22:22 24:27 26:14 28:55 29:24 29:41

1:59 1:26 7:26 2:15 3:39 5:37 2:05 1:47 2:41 0:29 0:17
9 Kirsten Green 32:04 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Malarruta 2:03 3:23 7:24 10:09 15:15 24:25 26:20 28:13 31:24 31:50 32:04
2:03 1:20 4:01 2:45 5:06 9:10 1:55 1:53 3:11 0:26 0:14

10 Juani Olivar Roldan 36:12 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
S.A.D. Tierra Trágame 3:05 5:05 9:57 13:07 18:34 25:36 28:29 31:33 35:14 35:48 36:12

3:05 2:00 4:52 3:10 5:27 7:02 2:53 3:04 3:41 0:34 0:24
11 Covadonga Parajón 37:37 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:32 2:44 6:12 7:52 13:21 25:21 28:13 29:48 36:51 37:17 37:37
1:32 1:12 3:28 1:40 5:29 12:00 2:52 1:35 7:03 0:26 0:20

12 Carmen Navarro Ruiperez 38:11 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ORIENTIJOTE 2:44 4:49 10:54 14:08 20:21 27:27 30:15 33:29 37:30 37:55 38:11

2:44 2:05 6:05 3:14 6:13 7:06 2:48 3:14 4:01 0:25 0:16
13 Cristina Olivar Roldan 41:21 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

S.A.D. Tierra Trágame 3:30 5:49 11:31 15:28 20:36 28:33 31:33 35:24 39:51 40:51 41:21
3:30 2:19 5:42 3:57 5:08 7:57 3:00 3:51 4:27 1:00 0:30

Masculino 35  (24) 2,0 km  80 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 EUSEBIO ANDRÉS GARNACHO 13:56 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Alabarda-O 1:15 1:54 3:40 4:58 6:49 9:49 10:50 12:02 13:32 13:47 13:56

1:15 0:39 1:46 1:18 1:51 3:00 1:01 1:12 1:30 0:15 0:09
2 Ramón García-catalán Simón 14:16 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Imperdible 1:09 1:52 3:48 5:11 7:11 9:49 10:56 12:18 13:47 14:05 14:16
1:09 0:43 1:56 1:23 2:00 2:38 1:07 1:22 1:29 0:18 0:11

3 Juan Combarro Gallego 14:45 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
S.A.D. Tierra Trágame 1:06 1:55 3:48 5:04 6:58 10:37 11:43 12:47 14:19 14:35 14:45

1:06 0:49 1:53 1:16 1:54 3:39 1:06 1:04 1:32 0:16 0:10
4 Jeremy Green 15:37 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Malarruta 1:07 1:55 3:33 4:46 6:51 10:06 11:53 13:00 15:09 15:27 15:37
1:07 0:48 1:38 1:13 2:05 3:15 1:47 1:07 2:09 0:18 0:10

5 Hector Lorenzo Yustos 16:03 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Imperdible 1:09 2:00 3:54 5:15 7:44 11:01 12:17 13:38 15:33 15:52 16:03

1:09 0:51 1:54 1:21 2:29 3:17 1:16 1:21 1:55 0:19 0:11
6 Ismael Serrano Molinero 16:30 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:12 2:02 4:28 5:47 7:58 11:44 13:04 14:19 16:02 16:20 16:30
1:12 0:50 2:26 1:19 2:11 3:46 1:20 1:15 1:43 0:18 0:10

7 Juli Serrat Grané 16:59 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Unió Excursionista Vic 1:22 2:20 4:40 6:24 8:45 11:57 13:16 14:38 16:29 16:48 16:59

1:22 0:58 2:20 1:44 2:21 3:12 1:19 1:22 1:51 0:19 0:11
8 Ruben Herranz Díaz 17:23 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Toledo Orientación 1:15 2:12 4:37 6:12 8:50 12:05 13:32 14:55 16:53 17:12 17:23
1:15 0:57 2:25 1:35 2:38 3:15 1:27 1:23 1:58 0:19 0:11

9 Javier Serrano Molinero 17:26 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:14 2:09 4:32 6:19 8:39 12:07 13:23 15:01 16:59 17:16 17:26

1:14 0:55 2:23 1:47 2:20 3:28 1:16 1:38 1:58 0:17 0:10
10 Fernando Garcia-argudo Cand 17:32 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

COLMENAR 1:22 2:19 4:42 6:26 9:00 12:20 13:40 15:05 17:00 17:22 17:32
1:22 0:57 2:23 1:44 2:34 3:20 1:20 1:25 1:55 0:22 0:10

11 Carlos Rodriguez Gallego 17:33 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
COLMENAR 1:26 2:26 4:50 6:23 8:52 12:10 13:30 15:05 16:57 17:19 17:33

1:26 1:00 2:24 1:33 2:29 3:18 1:20 1:35 1:52 0:22 0:14
12 Miguel Ángel Toledo Navarro 18:07 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

ORIENTIJOTE 1:17 2:10 5:25 7:08 9:33 13:02 14:20 15:40 17:33 17:53 18:07
1:17 0:53 3:15 1:43 2:25 3:29 1:18 1:20 1:53 0:20 0:14

13 Ricardo Martín Franco 18:08 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Navaleno-O 1:30 2:29 4:49 6:33 9:02 12:33 14:34 15:51 17:36 17:56 18:08

1:30 0:59 2:20 1:44 2:29 3:31 2:01 1:17 1:45 0:20 0:12
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Pos Nombre Tiempo

Masculino 35  (24) 2,0 km  80 m 10 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14 Jesús Fernández Comendador 18:12 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Toledo Orientación 1:39 2:29 5:22 7:01 9:23 13:12 14:29 15:52 17:40 18:00 18:12

1:39 0:50 2:53 1:39 2:22 3:49 1:17 1:23 1:48 0:20 0:12
15 Pedro González Sánchez 18:15 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

ESCONDITE NATURE SPORT MA 1:21 2:21 4:52 6:44 9:10 12:55 14:24 15:54 17:47 18:06 18:15
1:21 1:00 2:31 1:52 2:26 3:45 1:29 1:30 1:53 0:19 0:09

16 José Pérez Márquez 18:31 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Toledo Orientación 1:19 2:20 5:17 7:21 9:39 13:01 14:24 15:43 18:06 18:22 18:31

1:19 1:01 2:57 2:04 2:18 3:22 1:23 1:19 2:23 0:16 0:09
17 Manuel Carreras Zapata 19:01 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

ORIENTE 1:22 2:28 4:38 6:12 9:03 13:27 14:51 16:30 18:36 18:51 19:01
1:22 1:06 2:10 1:34 2:51 4:24 1:24 1:39 2:06 0:15 0:10

18 Diego García Campos 22:10 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
S.A.D. Tierra Trágame 1:29 2:21 5:19 7:14 10:16 14:36 16:05 18:10 21:31 21:57 22:10

1:29 0:52 2:58 1:55 3:02 4:20 1:29 2:05 3:21 0:26 0:13
19 Jose Manuel Prieto Garcia 22:14 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Malarruta 1:32 2:42 5:08 7:08 10:08 14:14 17:06 18:49 21:35 22:00 22:14
1:32 1:10 2:26 2:00 3:00 4:06 2:52 1:43 2:46 0:25 0:14

20 Luis Fernandez Moruno 23:33 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
LOS ÁNGELES ORIENTACIÓN 1:17 2:17 5:21 7:06 14:31 18:24 19:47 20:56 23:06 23:23 23:33

1:17 1:00 3:04 1:45 7:25 3:53 1:23 1:09 2:10 0:17 0:10
21 Juan Alberto Ferrando Valdelo 26:21 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Toledo Orientación 1:57 3:27 6:51 9:01 12:30 18:14 20:21 22:51 25:34 26:02 26:21
1:57 1:30 3:24 2:10 3:29 5:44 2:07 2:30 2:43 0:28 0:19

22 Diego López Martín 28:16 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
COLMENAR 3:03 3:52 9:49 11:08 16:10 23:06 24:47 25:58 27:47 28:06 28:16

3:03 0:49 5:57 1:19 5:02 6:56 1:41 1:11 1:49 0:19 0:10

Mateo Vijande Error en tarj. 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
COLMENAR 1:28 2:21 6:11 7:53 10:17 13:29 ----- 15:17 17:08 17:26 17:35

1:28 0:53 3:50 1:42 2:24 3:12 1:48 1:51 0:18 0:09
Rodrigo Alonso Domínguez Error en tarj. 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ORIENTA-GETAFE ----- 1:59 4:21 5:54 ----- 13:01 15:36 ----- ----- 17:24 17:35

1:59 2:22 1:33 7:07 2:35 1:48 0:11
*42 *38 *45 *33

2:45 8:24 11:02 14:01

Femenino 50  (1) 1,6 km  60 m 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Alicia Berrocal Pariente 22:30 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
COLMENAR 2:58 4:15 5:57 8:27 9:58 12:13 13:34 14:47 16:37 18:37 22:12 22:30

2:58 1:17 1:42 2:30 1:31 2:15 1:21 1:13 1:50 2:00 3:35 0:18

Masculino 50  (8) 2,0 km  80 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Juanjo Alonso Checa 16:07 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
COLMENAR 1:15 2:03 4:10 5:34 7:45 10:54 12:20 13:47 15:34 15:53 16:07

1:15 0:48 2:07 1:24 2:11 3:09 1:26 1:27 1:47 0:19 0:14
2 Vicente. (Tito) Tordera Ovejero 16:41 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Toledo Orientación 1:19 2:22 4:37 6:16 8:32 11:41 12:58 14:16 16:08 16:28 16:41
1:19 1:03 2:15 1:39 2:16 3:09 1:17 1:18 1:52 0:20 0:13

3 Juan Pozo Ortiz 17:22 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
ORIENTA-GETAFE 1:26 2:08 4:04 5:32 7:41 12:28 13:38 15:08 16:51 17:12 17:22

1:26 0:42 1:56 1:28 2:09 4:47 1:10 1:30 1:43 0:21 0:10
4 José Feliciano Fernández Arria 19:06 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Imperdible 1:30 2:21 4:28 6:02 8:35 12:43 14:05 16:21 18:33 18:54 19:06
1:30 0:51 2:07 1:34 2:33 4:08 1:22 2:16 2:12 0:21 0:12

5 Jose Manuel Cermeno Hernand 19:52 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
COLMENAR 1:28 2:40 5:20 7:09 9:59 14:21 15:43 17:13 19:20 19:39 19:52

1:28 1:12 2:40 1:49 2:50 4:22 1:22 1:30 2:07 0:19 0:13
6 José Vicente Alba Paredes 20:15 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Club Monte El Pardo 1:13 1:58 5:12 7:19 9:36 13:41 15:27 17:11 19:39 20:04 20:15
1:13 0:45 3:14 2:07 2:17 4:05 1:46 1:44 2:28 0:25 0:11

7 Miklós Maácz 21:48 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
COLMENAR 1:41 2:48 5:54 7:57 11:00 15:31 17:03 18:40 21:05 21:31 21:48

1:41 1:07 3:06 2:03 3:03 4:31 1:32 1:37 2:25 0:26 0:17
8 José Luis Cobas 23:08 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

Alabarda-O 1:41 2:51 5:14 7:21 11:15 16:37 18:30 20:14 22:34 22:56 23:08
1:41 1:10 2:23 2:07 3:54 5:22 1:53 1:44 2:20 0:22 0:12

OPEN LARGO Federados  (3) 2,0 km  80 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 José Antonio Villar Peruga 21:20 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:27 2:31 6:44 8:36 11:08 16:08 17:25 18:53 20:48 21:08 21:20

1:27 1:04 4:13 1:52 2:32 5:00 1:17 1:28 1:55 0:20 0:12
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Pos Nombre Tiempo

OPEN LARGO Federados  (3) 2,0 km  80 m 10 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 Alberto Fernández Martínez 27:42 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
S.A.D. Tierra Trágame 1:59 3:49 7:11 9:28 13:50 18:58 22:25 24:04 26:56 27:22 27:42

1:59 1:50 3:22 2:17 4:22 5:08 3:27 1:39 2:52 0:26 0:20
3 Jesús Del Barrio González 31:47 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

COMCU 2:15 3:43 6:58 9:21 12:40 23:32 25:38 27:43 30:57 31:31 31:47
2:15 1:28 3:15 2:23 3:19 10:52 2:06 2:05 3:14 0:34 0:16

OPEN CORTO Federados  (3) 1,6 km  60 m 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Ana Belén Pérez Riofrío 20:13 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Imperdible 2:34 3:40 5:10 7:33 9:01 10:43 12:07 13:28 14:56 16:50 19:49 20:13

2:34 1:06 1:30 2:23 1:28 1:42 1:24 1:21 1:28 1:54 2:59 0:24
2 Marcos Alcorlo Canencia 33:24 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

Club O-Charlies Orienta-T 4:14 8:37 10:58 14:43 18:31 21:15 22:45 23:57 26:08 29:07 33:08 33:24
4:14 4:23 2:21 3:45 3:48 2:44 1:30 1:12 2:11 2:59 4:01 0:16

3 Celia Velasco Gomez 39:22 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
Club O-Charlies Orienta-T 4:20 11:35 14:45 20:54 23:36 27:01 29:11 30:47 32:46 35:06 39:03 39:22

4:20 7:15 3:10 6:09 2:42 3:25 2:10 1:36 1:59 2:20 3:57 0:19

INICIACIÓN Federados  (7) 1,3 km  60 m 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Aitana Honrubia Garcia 19:36 1(31) 2(45) 3(50) 4(52) 5(53) 6(54) 7(43) 8(42) 9(41) 10(40) 11(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 3:03 4:26 6:08 7:46 9:53 11:45 14:01 15:09 16:40 18:47 19:22 19:36

3:03 1:23 1:42 1:38 2:07 1:52 2:16 1:08 1:31 2:07 0:35 0:14
2 Pablo Masero Olivar 19:56 1(31) 2(45) 3(50) 4(52) 5(53) 6(54) 7(43) 8(42) 9(41) 10(40) 11(100) Meta

S.A.D. Tierra Trágame 3:00 4:11 5:42 6:35 9:09 10:29 11:57 15:52 18:27 19:20 19:45 19:56
3:00 1:11 1:31 0:53 2:34 1:20 1:28 3:55 2:35 0:53 0:25 0:11

3 Teagan Green 21:06 1(31) 2(45) 3(50) 4(52) 5(53) 6(54) 7(43) 8(42) 9(41) 10(40) 11(100) Meta
Malarruta 1:37 3:07 5:18 6:56 10:00 12:29 14:53 15:58 18:12 20:18 20:52 21:06

1:37 1:30 2:11 1:38 3:04 2:29 2:24 1:05 2:14 2:06 0:34 0:14
4 Martín Villar Gorriz 22:16 1(31) 2(45) 3(50) 4(52) 5(53) 6(54) 7(43) 8(42) 9(41) 10(40) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 4:31 6:22 9:17 10:47 14:03 16:33 18:32 19:21 20:35 21:30 22:01 22:16
4:31 1:51 2:55 1:30 3:16 2:30 1:59 0:49 1:14 0:55 0:31 0:15

5 Gemma Green 25:17 1(31) 2(45) 3(50) 4(52) 5(53) 6(54) 7(43) 8(42) 9(41) 10(40) 11(100) Meta
Malarruta 5:12 6:57 9:28 10:58 13:39 16:22 18:52 19:59 22:17 24:23 24:57 25:17

5:12 1:45 2:31 1:30 2:41 2:43 2:30 1:07 2:18 2:06 0:34 0:20
6 Maria Murcia Perez 26:31 1(31) 2(45) 3(50) 4(52) 5(53) 6(54) 7(43) 8(42) 9(41) 10(40) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 5:21 7:17 9:52 12:05 16:34 18:47 20:51 21:59 23:50 25:31 26:09 26:31
5:21 1:56 2:35 2:13 4:29 2:13 2:04 1:08 1:51 1:41 0:38 0:22

7 Minerva Honrubia Garcia 38:56 1(31) 2(45) 3(50) 4(52) 5(53) 6(54) 7(43) 8(42) 9(41) 10(40) 11(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 8:29 10:25 17:47 18:41 21:12 22:36 25:52 27:57 31:09 37:39 38:28 38:56

8:29 1:56 7:22 0:54 2:31 1:24 3:16 2:05 3:12 6:30 0:49 0:28

OPEN LARGO No Federados  (10) 2,0 km  80 m 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Victor Jimenez Martinez 15:45 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:01 1:36 3:18 4:30 6:17 9:00 12:09 13:39 15:17 15:35 15:45

1:01 0:35 1:42 1:12 1:47 2:43 3:09 1:30 1:38 0:18 0:10
2 Juan Antonio Ped Ramón Olayo 19:20 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

RUNNING VILLAREJO 1:26 2:22 5:56 7:48 10:19 13:55 15:11 16:48 18:37 18:57 19:20
1:26 0:56 3:34 1:52 2:31 3:36 1:16 1:37 1:49 0:20 0:23

3 David Sanchez 23:34 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Independiente/Sin club 1:24 2:31 5:08 7:55 11:47 18:30 19:36 21:16 23:00 23:22 23:34

1:24 1:07 2:37 2:47 3:52 6:43 1:06 1:40 1:44 0:22 0:12
4 Eduardo Honrubia Cebrián 27:28 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 1:37 2:48 7:13 9:24 12:29 17:53 19:38 22:08 26:08 26:57 27:28
1:37 1:11 4:25 2:11 3:05 5:24 1:45 2:30 4:00 0:49 0:31

5 María Guzmán Sanz 28:20 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
RUNNING VILLAREJO 2:03 5:07 9:07 11:09 16:43 22:05 23:36 25:02 27:49 28:10 28:20

2:03 3:04 4:00 2:02 5:34 5:22 1:31 1:26 2:47 0:21 0:10
6 José García García-fraile 34:57 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

RUNNING VILLAREJO 2:44 10:48 13:56 16:17 21:25 27:45 29:15 31:58 34:21 34:44 34:57
2:44 8:04 3:08 2:21 5:08 6:20 1:30 2:43 2:23 0:23 0:13

7 Francisco Del Sol Bermejo 37:30 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
RUNNING VILLAREJO 6:04 7:35 10:10 11:58 14:29 30:32 31:59 33:37 36:29 37:01 37:30

6:04 1:31 2:35 1:48 2:31 16:03 1:27 1:38 2:52 0:32 0:29
8 Arantxa Camacho Belinchón 47:09 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta

RUNNING VILLAREJO 3:21 8:18 15:14 17:27 33:31 39:56 41:21 44:01 46:27 46:51 47:09
3:21 4:57 6:56 2:13 16:04 6:25 1:25 2:40 2:26 0:24 0:18

9 Sonia Casero Escudero 48:17 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
Independiente/Sin club 4:25 7:03 13:30 16:27 21:12 38:10 40:12 42:48 47:19 47:48 48:17

4:25 2:38 6:27 2:57 4:45 16:58 2:02 2:36 4:31 0:29 0:29
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Pos Nombre Tiempo

OPEN LARGO No Federados  (10) 2,0 km  80 m 10 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Sergio Céspedes Prieto Abandona 1(41) 2(44) 3(35) 4(53) 5(37) 6(32) 7(34) 8(45) 9(40) 10(100) Meta
RUNNING VILLAREJO 23:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 24:31 24:53 25:07

23:50 0:41 0:22 0:14
*31 *44 *35 *53 *37 *32 *34 *45

2:27 4:42 6:50 8:28 11:58 19:25 21:01 22:29

OPEN CORTO No Federados  (7) 1,6 km  60 m 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Emilio Pérez Gómez 22:30 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
BMT CASAS DE VES ORIENTACI 2:17 3:48 6:12 8:42 10:48 12:29 14:18 15:42 16:53 19:12 22:17 22:30

2:17 1:31 2:24 2:30 2:06 1:41 1:49 1:24 1:11 2:19 3:05 0:13
2 Eva María García Descalzo 23:59 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

BMT CASAS DE VES ORIENTACI 2:05 3:14 9:28 11:22 13:40 15:11 16:19 17:27 19:52 21:22 23:46 23:59
2:05 1:09 6:14 1:54 2:18 1:31 1:08 1:08 2:25 1:30 2:24 0:13

3 Sergio García Moreno-ARRONE 27:13 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
RUNNING VILLAREJO 1:48 6:58 7:57 11:05 12:39 18:54 20:23 21:22 22:24 24:25 26:55 27:13

1:48 5:10 0:59 3:08 1:34 6:15 1:29 0:59 1:02 2:01 2:30 0:18
4 Ismael Gutierrez Guzmán 33:10 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

RUNNING VILLAREJO 7:45 12:55 14:01 17:02 18:36 24:56 26:21 27:18 28:20 30:20 32:52 33:10
7:45 5:10 1:06 3:01 1:34 6:20 1:25 0:57 1:02 2:00 2:32 0:18

5 Lucía Del Sol Herradón 49:27 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
RUNNING VILLAREJO 3:44 15:23 17:08 24:23 26:55 33:37 36:54 39:45 41:40 44:48 49:02 49:27

3:44 11:39 1:45 7:15 2:32 6:42 3:17 2:51 1:55 3:08 4:14 0:25
6 Jaira Ramon Del Sol 52:55 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta

RUNNING VILLAREJO 7:47 19:27 21:05 28:26 30:56 37:43 40:57 43:50 45:44 48:49 52:38 52:55
7:47 11:40 1:38 7:21 2:30 6:47 3:14 2:53 1:54 3:05 3:49 0:17

7 Paula Ramon Del Sol 57:43 1(42) 2(44) 3(41) 4(39) 5(37) 6(54) 7(43) 8(52) 9(50) 10(45) 11(100) Meta
RUNNING VILLAREJO 16:32 17:26 19:54 31:28 38:07 43:12 46:38 48:49 51:01 53:41 57:27 57:43

16:32 0:54 2:28 11:34 6:39 5:05 3:26 2:11 2:12 2:40 3:46 0:16

INICIACIÓN no Federados  (1) 1,3 km  60 m 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Pilar de Caso Rubio 14:18 1(31) 2(45) 3(50) 4(52) 5(53) 6(54) 7(43) 8(42) 9(41) 10(40) 11(100) Meta
Independiente/Sin club 1:15 2:25 3:56 5:00 6:54 8:34 10:12 11:09 12:51 13:42 14:04 14:18

1:15 1:10 1:31 1:04 1:54 1:40 1:38 0:57 1:42 0:51 0:22 0:14


